АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 21.03.2016                                                          №81
поселок Сенной

Об утверждении  Порядка формирования и ведения реестра
муниципальных услуг (функций) Сенного сельского поселения
Темрюкского района в электронной форме с использованием

региональной государственной информационной системы «Реестр
государственных и муниципальных услуг (функций)

Краснодарского края»

         В целях реализации статей 11, 20, 21 Федерального закона от 27 июля
2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и
муниципальных услуг» и постановления Правительства Российской Федерации
от 24 октября 2011 года № 861 «О федеральных государственных
информационных системах, обеспечивающих предоставление в электронной
форме  государственных  и  муниципальных  услуг (осуществление функций)»
п о с т а н о в л я ю:
          1. Утвердить Порядок формирования и ведения реестра муниципальных
услуг (функций) Сенного сельского поселения Темрюкского района в
электронной форме с использованием региональной государственной
информационной системы «Реестр государственных и муниципальных услуг
(функций) Краснодарского края» (приложение).
         2. Определить общий отдел (Усова ) ответственным за разработку и
утверждение в установленном порядке Перечня муниципальных услуг
(функций), предоставляемых (исполняемых) администрацией Сенного
сельского поселения Темрюкского района в соответствии с рекомендуемым
унифицированным перечнем муниципальных услуг и функций в сфере
контрольно-надзорной деятельности Краснодарского края.
          3. Руководителям структурных подразделений администрации Сенного
сельского поселения и заместителю главы Сенного сельского поселения
Темрюкского района в срок до 10 апреля 2016 года организовать работу в
соответствии с Порядком формирования и ведения реестра муниципальных
услуг (функций)  Сенного сельского поселения Темрюкского района в
электронной форме с использованием региональной государственной

garantf1://12077515.11/
garantf1://12077515.20/
garantf1://12077515.21/
garantf1://12091208.0/

2

информационной системы «Реестр государственных и муниципальных услуг
(функций) Краснодарского края»), внести изменения в должностные
инструкции ответственных лиц.
         4. Начальнику общего отдела администрации Сенного сельского
поселения Темрюкского района  Н.Н. Усова  обнародовать и разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации Сенного
сельского поселения Темрюкского района в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования «Интернет».
 5. Контроль за выполнением  постановления «Об утверждении  Порядка
формирования и ведения реестра муниципальных услуг (функций) Сенного
сельского поселения Темрюкского района в электронной форме с
использованием региональной государственной информационной системы
«Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Краснодарского
края»» возложить на заместителя главы   Сенного сельского поселения
Темрюкского района  М.Е. Шлычкова.
         6. Постановление вступает в силу на следующий день после  его
обнародования.

Глава Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            С.И. Лулудов

3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления  администрации Сенного сельского поселения
Темрюкского района

от ________________ № _____
«Об утверждении  Порядка формирования и ведения реестра муниципальных

услуг (функций) Сенного сельского поселения Темрюкского района в
электронной форме с использованием региональной государственной

информационной системы «Реестр государственных и муниципальных услуг
(функций) Краснодарского края»»

Проект подготовлен и внесен:
Начальником общего отдела администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                                  Н.Н. Усова

Проект согласован:
Начальник отдела земельных  и имущественных
отношений администрации
Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                           С.Г. Дружинин

Заместитель главы   Сенного сельского поселения
Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ